REPUBLIKA F SHOQIPERIST

GIYRATA F RRETHIT GIYOQESOR SARANDE

Nr 0024 TReg hem i Sarande me date 05.07.202 |
Nr 931390 vendinm
SHEPALLIE VENDIMI
DREJTUAR: Bashikia Delvine
Per: Pagtim Duka, Lagga “Lejla Mano™ Delving
Prane kesap eivkate eshie giyvkuar ceshija vivile me pale:

Iadiies Elonas Duka
I paditar B Duka
Obhjekt: Zupdhpe martese .

Mo vendinimn ne831/390 date 08.06.2021 e Covkates se Krethit Givgesor Sarande eshie vendosur

1. Prammin e padise.

2. Zandhjen e martesés midis paditeses Elona Mihal Duka dhe te paditurit
Pajlim Mehmet Duka.

3. Mbajljen e mbiemrnit "Duka” qo ka marre padites)a edhe pas zgjidhjes

s¢ marteses

4. Femijet e mitur Flavio Duka dhe Dilan Duka i lihen pér rritje dhe edukim

(1 besohen) nenes se tyre, paditeses Elona Duka.

5. 1 padituri Pajtim Duka ka te drejte te marre kontakt me femijét e mitur
Flavio Duka dhe Dilan Duka, ¢do jave, nga ora 10:00 e dites se shtuné deri né
oren 12:00 te dites se diel, s1 dhe t'i mbaje gjale 15 (pesermbedhjete) diteve
le para te muant korrik dhe gusht te gdo wviti.

6. Detyrumin e te paditurit Pajum Duka ge te paguaje si kontribut per
detyrimin ushgimor per rritjen dhe edukimin e femijeve te mitur Flavio Duka
dhe Dilan Duka shumeén prej 10000 (dhjete mije) leke ne mua) per secilin
femne

/o Nje Kopje e keti) vendimi pasi te marre forme te prere t's dergohet

Zyres se Glendjes Civile, ne Bashkiné Delvine, pér te pasqyruar ndryshimet
perkatese

B, Shpen

(8]
10 simet g)yaesore sig jane bere.

11 Ky vendim perben btull ekzekutiv dhe @shté | ekzekutueshem nga
permbarues: gyygesaor

12 Kunaor ket vendimn lejonet ankim ne Giykaten © Apelt Gjirokaster
brenda 15 (pesembedhjete) diteve, duke filiuar ky afat nga dita e neserme e
njoftimit te vendimit te arsyetuar.

U shpall ne Sarandé, sot me date 08.06.2021.

Duke gene se ae moltimim . per kasmuambhoomim ¢ vendumit oL eshite sy peperinet sherhimm posi
| |

Pitles se pachitur Per : Pajtim Duka, Lagga *Lejla Mano™ Delviné, rezuiton | pangohur’ bazuar ne nenim 153
e ke P Civile naarret o shpailie o cila 2e vendin e komunikimt e vendimit. Nje kopje e kesay shpalljere

dercohiel per atishin ne Bashkia Debvin€ dhe nye ne Rendin ¢ shpallieve 1o Gvkates Sarande

Nexhmie ZENELE




